

# ZIKANDER ApS

Tirsbæk Søvej 19  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/01/2017**

---

**Alex Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ZIKANDER ApS  
Tirsbæk Søvej 19  
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 30494547

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er produktion, handel og konsulentbistand samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på DKK 16.749, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en positiv egenkapital på DKK 536.986.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende og ledelsen forventer positive tendenser for fremtidige regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>306.318</b>	<b>857.970</b>
Personaleomkostninger .....	1	-326.621	-623.752
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-20.303</b>	<b>234.218</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	2.016	3.869
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-3.186	-10.169
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-21.473</b>	<b>227.918</b>
Skat af årets resultat .....		4.724	-51.275
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-16.749</b>	<b>176.643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-16.749	176.643
<b>I alt</b> .....		<b>-16.749</b>	<b>176.643</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		41.877	34.889
Udsudte skatteaktiver .....		4.724	0
Tilgodehavende skat .....		2.000	0
Andre tilgodehavender .....		0	81.769
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>48.601</b>	<b>116.658</b>
Likvide beholdninger .....		524.665	549.629
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>573.266</b>	<b>666.287</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>573.266</b>	<b>666.287</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		411.986	428.735
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>536.986</b>	<b>553.735</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	1.095
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		34.633	109.873
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.647	1.584
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.280</b>	<b>112.552</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.280</b>	<b>112.552</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>573.266</b>	<b>666.287</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	318.675	618.740
Andre omkostninger til social sikring	7.946	5.012
	<b>326.621</b>	<b>623.752</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.653	1.575
Øvrige finansielle indtægter	363	2.294
	<b>2.016</b>	<b>3.869</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle omkostninger	3.186	10.169
	<b>3.186</b>	<b>10.169</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationsvirksomheden Zidor ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med administrationsselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT udgør 0 tkr. pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.